
부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 20,186,961 20,116,237 70,724

국            918,125

광          5,635,640

분              8,400

도            193,354

시         13,431,442

하천 정비 6,913,639 9,402,168 △2,488,529

국            698,819

광          4,200,000

도             43,000

시          1,971,820

지방 하천정비 4,366,000 7,393,000 △3,027,000

광          4,200,000

도             43,000

시            123,000

연등천 저지대 침수 방지대책사업 4,200,000 4,000,000 200,000

광          4,200,000

401 시설비및부대비 4,200,000 4,000,000 200,000

광          4,200,000

01 시설비 3,701,040 3,932,800 △231,760

  ○ 연등천 저지대 침수방지대책사업
            3,701,040      4,200,000,000원 * 88.12/100

광          3,701,040

02 감리비 488,460 58,000 430,460

  ○ 연등천 저지대 침수방지대책사업
              488,460      4,200,000,000원 * 11.63/100

광            488,460

03 시설부대비 10,500 9,200 1,300

  ○ 연등천 저지대 침수방지대책사업
               10,500      4,200,000,000원 * 0.25/100

광             10,500

하천 기성제정비공사 16,000 16,000 0

도              8,000

시              8,000

401 시설비및부대비 16,000 16,000 0

도              8,000

시              8,000

01 시설비 15,828 15,828 0

  ○ 하천 기성제 정비공사
               15,828      16,000,000원 * 98.92/100

도              8,000

시              7,828

03 시설부대비 172 172 0

  ○ 하천 기성제 정비공사(1.08%)
                  172      172,000원 * 1식

하천 퇴적토 준설사업 70,000 70,000 0



부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             35,000

시             35,000

401 시설비및부대비 70,000 70,000 0

도             35,000

시             35,000

01 시설비 69,370 69,370 0

  ○ 하천 퇴적토 준설사업
               69,370      70,000,000원 * 99.10/100

도             35,000

시             34,370

03 시설부대비 630 630 0

  ○ 하천 퇴적토 준설사업
                  630      70,000,000원 * 0.90/100

지방하천유지관리 80,000 79,000 1,000

401 시설비및부대비 80,000 79,000 1,000

01 시설비 79,280 78,289 991

  ○ 지방하천 유지관리사업
               79,280      80,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 720 711 9

  ○ 지방하천 유지관리사업
                  720      80,000,000원 * 0.90/100

소하천 정비 2,547,639 2,009,168 538,471

국            698,819

시          1,848,820

소하천 정비사업 1,997,639 1,729,168 268,471

국            698,819

시          1,298,820

401 시설비및부대비 1,997,639 1,729,168 268,471

국            698,819

시          1,298,820

01 시설비 1,990,447 1,722,943 267,504

  ○ 소하천 정비사업
            1,990,447      1,997,638,000원 * 99.64/100

국            698,819

시          1,291,628

03 시설부대비 7,192 6,225 967

  ○ 소하천 정비사업
                7,192      1,997,638,000원 * 0.36/100

소하천 유지관리 550,000 280,000 270,000

201 일반운영비 100,000 100,000 0

01 사무관리비 100,000 100,000 0

  ○ 임차료               100,000

    ㅇ 하천 퇴적토 준설 장비 임차
              100,000        5,000,000원 * 20개소



부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 450,000 180,000 270,000

01 시설비 445,644 178,218 267,426

  ○ 소하천 지형도면 고시용역
               30,000

  ○ 소하천 경지정리지구 수초 제거 및 유지관리
               99,100

  ○ 소라 장전천 정비공사
               39,568

  ○ 소라면 상사천 정비공사
               39,568

  ○ 율촌 산수리 봉두천 제방 숭상공사
               29,676

  ○ 율촌면 청산2구 외청천 정비공사
               29,676

  ○ 화양면 장수천 정비공사
               49,460

  ○ 화양면 이천리 오천천 정비공사
               29,676

  ○ 여천 내동천 정비공사
               29,676

  ○ 주삼동 대평마을 소하천 정비 및 교량공사
               39,568

  ○ 상암동 진남천 정비공사
               29,676

      30,000,000원 * 1식

      100,000,000원 * 99.10/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92 / 100

      40,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 4,356 1,782 2,574

  ○ 소하천 유지관리사업                 4,356  4,356,000원 * 1식

농업기반시설 확충 3,066,188 2,646,631 419,557

국            219,306

광          1,435,640

분              8,400

도            150,354

시          1,252,488

농촌마을 종합개발 1,191,429 283,000 908,429

광            834,000

도             17,872

시            339,557

농촌마을 종합개발사업(율촌 봉전권역) 1,191,429 283,000 908,429

광            834,000

도             17,872

시            339,557

403 자치단체등자본이전 1,191,429 0 1,191,429

광            834,000

도             17,872

시            339,557

02 공기관등에대한대행사업비 1,191,429 0 1,191,429

  ○ 농촌마을 종합개발사업 율촌 봉전권역 위수
    탁             1,191,429      1,191,429,000원 * 1식



부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농촌마을 종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            834,000

도             17,872

시            339,557

정주기반 650,000 1,097,152 △447,152

광            455,000

시            195,000

농촌생활환경정비(정주면)사업 650,000 1,097,152 △447,152

광            455,000

시            195,000

401 시설비및부대비 650,000 1,097,152 △447,152

광            455,000

시            195,000

01 시설비 645,905 1,089,352 △443,447

  ○ 정주기반 확충사업
              645,905      650,000,000원 * 99.37/100

광            455,000

시            190,905

03 시설부대비 4,095 3,950 145

  ○ 정주기반 확충사업
                4,095      650,000,000원 * 0.63/100

지방관리 방조제 313,581 214,000 99,581

국            219,306

도             28,482

시             65,793

지방관리방조제 개보수사업 313,581 214,000 99,581

국            219,306

도             28,482

시             65,793

401 시설비및부대비 313,581 214,000 99,581

국            219,306

도             28,482

시             65,793

01 시설비 311,323 212,460 98,863

  ○ 안정방조제 개보수사업
              311,323      313,580,000원 * 99.28/100

국            219,306

도             28,482

시             63,535

03 시설부대비 2,258 1,540 718

  ○ 안정방조제 개보수사업
                2,258      313,580,000원 * 0.72/100

농업생산기반 911,178 1,052,479 △141,301

광            146,640

분              8,400

도            104,000

시            652,138

한발대비 용수개발사업 183,300 164,000 19,300



부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            146,640

시             36,660

401 시설비및부대비 183,300 164,000 19,300

광            146,640

시             36,660

01 시설비 181,981 162,820 19,161

  ○ 한발대비 용수개발사업
              181,981      183,300,000원 * 99.28/100

광            146,640

시             35,341

03 시설부대비 1,319 1,180 139

  ○ 한발대비 용수개발사업(0.72%)
                1,319      1,319,000원 * 1식

흙수로 구조물화 사업 152,000 152,000 0

도             76,000

시             76,000

401 시설비및부대비 152,000 152,000 0

도             76,000

시             76,000

01 시설비 150,906 150,906 0

  ○ 흙수로 구조물화사업
              150,906      152,000,000원 * 99.28/100

도             76,000

시             74,906

03 시설부대비 1,094 1,094 0

  ○ 흙수로 구조물화사업(0.72%)
                1,094      1,094,000원 * 1식

누수저수지 개보수 사업 56,000 56,000 0

도             28,000

시             28,000

401 시설비및부대비 56,000 56,000 0

도             28,000

시             28,000

01 시설비 55,496 55,496 0

  ○ 누수저수지 개보수사업
               55,496      56,000,000원 * 99.1/100

도             28,000

시             27,496

03 시설부대비 504 504 0

  ○ 누수저수지 개보수사업
                  504      56,000,000원 * 0.90/100

농업생산기반시설 민원해결 공사 258,078 260,578 △2,500

201 일반운영비 27,078 29,578 △2,500

01 사무관리비 6,000 7,500 △1,500

  ○ 임차료                 6,000



부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 용수로 준설 및 응급복구 장비 임차
                6,000        6,000,000원 * 1식

02 공공운영비 21,078 22,078 △1,000

  ○ 시설장비유지비                21,078

    ㅇ 저수지 유지관리 및 양수기 정비
               21,078        21,078,000원 * 1식

401 시설비및부대비 231,000 231,000 0

01 시설비 228,614 228,614 0

  ○ 일반경지정리사업 민원해결공사
               59,460

  ○ 수리시설개보수 및 응급복구공사                93,974

    ㅇ 방조제                29,676

    ㅇ 저수지
               39,568

    ㅇ 용배수로 등 기타
               24,730

  ○ 저수지 스핀들 보수공사
               14,838

  ○ 대형관정 대수선사업                60,342

    ㅇ 수중 모터펌프 교체
               29,676

    ㅇ 전기시설보수
                5,936

    ㅇ 자동제어기 교체
                4,946

    ㅇ 입상파이프 추가 설치
                9,892

    ㅇ 암반관정 폐공처리사업
                9,892

      60,000,000원 * 99.1/100

  5,000,000원 * 6개소 * 98.92/100

        1,000,000원 * 40개소 * 98.92/100

        2,500,000원 * 10개소 * 98.92/100

      3,000,000원 * 5개소 * 98.92/100

        3,000,000원 * 10개소 * 98.92/100

        600,000원 * 10개소 * 98.92/100

        500,000원 * 10개소 * 98.92/100

        1,000,000원 * 10개소 * 98.92/100

        2,000,000원 * 5공 * 98.92/100

03 시설부대비 2,386 2,386 0

  ○ 일반경지정리사업 민원해결공사
                  540

  ○ 수리시설 개보수 및 응급복구공사
                1,026

  ○ 저수지 스핀들 보수공사
                  162

  ○ 대형관정 대수선사업(1.08%)
                  658

      60,000,000원 * 0.9/100

      95,000,000원 * 1.08/100

      15,000,000원 * 1.08/100

      658,000원 * 1식

소규모 농업기반시설 공사 245,000 404,001 △159,001

401 시설비및부대비 245,000 404,001 △159,001

01 시설비 242,516 400,087 △157,571

  ○ 농촌마을 종합개발사업 예비계획수립
               15,000

  ○ 돌산읍 방죽 용수로 정비공사
               34,622

      15,000,000원 * 1개소

      35,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 소라면 봉두3구 용수로 설치공사
               29,676

  ○ 화양면 세포마을 세포제 도수로 정비공사
               29,676

  ○ 화양면 대옥마을 용수로 정비공사
               29,676

  ○ 화양면 오천마을 흙수로 정비공사
               29,676

  ○ 주삼동 월산마을 용수로 정비공사
               34,622

  ○ 주삼동 주동마을 구거 정비공사
               39,568

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 2,484 3,914 △1,430

  ○ 소규모 농업기반시설 공사 시설부대비
                2,484      2,484,000원 * 1식

수리시설 유지관리 지원 16,800 15,900 900

분              8,400

시              8,400

402 민간자본이전 16,800 15,900 900

분              8,400

시              8,400

01 민간자본보조 16,800 15,900 900

  ○ 수리시설 유지관리비 지원
               16,800      16,800,000원 * 1식

분              8,400

시              8,400

지역개발건설 10,052,890 7,945,100 2,107,790

소규모 지역개발 9,964,190 7,906,000 2,058,190

마을 안길 정비 5,828,000 2,711,000 3,117,000

401 시설비및부대비 5,828,000 2,711,000 3,117,000

01 시설비 5,770,958 2,682,236 3,088,722

  ○ 돌산읍 소율마을 안길 확포장공사
               34,622

  ○ 돌산읍 굴전 구거 정비 및 안길 확포장공사
               29,676

  ○ 돌산읍 백초안길 정비공사
               24,730

  ○ 돌산읍 대복마을 안길 확포장공사
               24,730

  ○ 돌산읍 진목마을 안길 개선공사
               34,643

  ○ 돌산읍 세구지 마을안길 개선공사
               14,838

  ○ 돌산읍 항대안길 포장공사
               19,784

      35,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.98/100

      15,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 돌산읍 서기마을 안길 포장공사
               24,730

  ○ 돌산읍 도실 선착장 진입로 침수구간 보수공
    사                34,622

  ○ 돌산읍 모장 선착장 진입로 확장공사
               29,676

  ○ 돌산읍 송시마을 안길 확포장공사
               24,730

  ○ 돌산읍 하동마을 진입로 배수시설공사
               34,622

  ○ 돌산읍 백포 구거 정비공사
               19,784

  ○ 돌산읍 둔전 배수로 정비공사
               29,676

  ○ 돌산읍 성두마을 안길 개선공사
               19,784

  ○ 돌산읍 임포마을 구거 정비공사
               14,838

  ○ 돌산읍 삼장마을 진입로 보수공사
               19,784

  ○ 돌산읍 평사마을 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 소라면 대포2구 배수로 정비공사
               49,460

  ○ 소라면 덕양1구 하수도 맨홀인상 보수공사
               19,784

  ○ 소라면 현천1구 황토방길 포장공사
               19,784

  ○ 소라면 사곡2구 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 소라면 대포4구 진입로 확장공사
               39,568

  ○ 소라면 덕양5구 가산마을 안길 정비공사
               49,460

  ○ 소라면 사곡4구 배수로 정비공사
               39,568

  ○ 소라면 덕양4구 가장골 하수도 정비공사
               39,568

  ○ 소라면 관기3구 하천 정비공사
               49,460

  ○ 소라면 현천1구 배수로 정비공사
               29,676

  ○ 소라면 복산5구 해안도로 난간 설치공사
               19,784

  ○ 소라면 복산4구 안길 확장공사
               39,568

  ○ 소라면 복산6구 마을 진입로 정비공사
               49,460

      25,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 소라면 대포1구 가드레일 설치공사
               19,784

  ○ 소라면 현천3구 하수도 준설공사
               19,784

  ○ 소라면 복산2구 구거 정비공사
               39,568

  ○ 소라면 관기2구 마을안길 정비공사
               39,568

  ○ 소라면 봉두2구 배수로 정비공사
               39,568

  ○ 소라면 봉두3구 구거 정비공사
               19,784

  ○ 소라면 사곡2구 하수도 정비공사
               19,784

  ○ 소라면 대포1구 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 상봉2구 두봉마을 구거 정비공사
               29,676

  ○ 율촌면 산수2구 수전마을 구거 및 배수로 정
    비공사                19,784

  ○ 율촌면 산수 신대~금산간마을 진입로 정비공
    사                29,676

  ○ 율촌면 가장마을 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 덕산마을 구거 정비공사
               29,676

  ○ 율촌면 봉두마을 안길 정비공사
               29,676

  ○ 율촌면 상봉1구 용수로 및 배수로 정비공사
               29,676

  ○ 율촌면 산수1구 신대마을 구거 정비공사
               29,676

  ○ 율촌면 신산3구 마을안길 확포장공사
               99,100

  ○ 율촌면 청산2구 외청마을 구거 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 덕산마을 진입로 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 소재지 신청사 주변 구거정비공사
              198,200

  ○ 화양면 장척마을 안길 포장공사
               19,784

  ○ 화양면 고내마을 안길 확포장공사
               19,784

  ○ 화양면 화련(영터)마을 배수로공사
               19,784

  ○ 화양면 옥적마을 배수로 정비공사
               19,784

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      100,000,000원 * 99.10/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      200,000,000원 * 99.10/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 화양면 청양(안양동)마을 다리 설치 및 구거
    정비공사                19,784

  ○ 화양면 서촌(개고랑)마을 구거 정비공사
               39,568

  ○ 화양면 서연마을 안길 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 화양면 구미마을 안길 포장 및 배수로 정비
    공사                29,676

  ○ 화양면 장등마을 구거 정비 및 안길 포장공
    사                29,676

  ○ 화양면 세포(돌산개)마을 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 화양면 봉오마을 구거 정비공사
               49,460

  ○ 화양면 상전마을 안길 포장 및 배수로 정비
    공사                29,676

  ○ 화양면 소장마을 안길 개설공사
               19,784

  ○ 화양면 석교마을 안길 포장 및 구거 정비공
    사                19,784

  ○ 남면 우실 구거 정비공사
               19,784

  ○ 남면 안도 해안도로 포장공사
               29,676

  ○ 남면 심포 구거 정비공사
               59,460

  ○ 남면 봉통마을 진입로 확포장공사
               39,568

  ○ 남면 장지 구거 정비공사
               49,460

  ○ 남면 모하 구거 정비공사
               39,568

  ○ 남면 미포마을 진입로 포장공사
               29,676

  ○ 남면 학동마을 안길 포장공사
               39,568

  ○ 남면 연도 덕포마을 안길 정비공사
               39,568

  ○ 남면 함구미마을 안길 포장공사
               29,676

  ○ 남면 역포 구거 정비공사
               29,676

  ○ 남면 직포마을 안길 포장공사
               39,568

  ○ 남면 송고마을 안길 포장공사
               39,568

  ○ 남면 여천마을 안길 포장공사
               59,460

      20,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      60,000,000원 * 99.10/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      60,000,000원 * 99.10/100



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 남면 화태마을 안길 포장공사
               49,460

  ○ 남면 연도리 안길 포장공사
               54,505

  ○ 남면 미포마을 호안도로 확포장공사
               29,676

  ○ 남면 대두마을 호안도로 확포장공사
               14,838

  ○ 남면 횡간리 구거정비 및 안길 확포장공사
               39,568

  ○ 화정면 여석마을 농어촌도로 포장공사
               49,460

  ○ 화정면 자봉 마을안길 포장공사
               49,460

  ○ 화정면 규포마을회관 주변 구거 정비공사
               19,784

  ○ 화정면 신흥 마을회관 주변 보수공사
               29,676

  ○ 화정면 호령마을 옹벽 정비공사
               19,784

  ○ 화정면 모전마을 안길 포장공사
               29,676

  ○ 화정면 제도마을 배수로 개설공사
               49,460

  ○ 화정면 상화마을 배수로 정비공사
               49,460

  ○ 화정면 조발 마을안길 확장공사
               19,784

  ○ 화정면 월호 마을회관 주변 배수로 정비공사
               49,460

  ○ 화정면 월항마을 진입로 확장공사
               29,676

  ○ 화정면 화산마을 안길 확포장공사
               29,676

  ○ 화정면 여석마을 해안가 배수로 정비공사
               39,568

  ○ 화정면 개도중학교 주변 배수로 정비공사
               49,460

  ○ 삼산면 거문도 재해위험지구 정비공사
               59,460

  ○ 삼산면 서도로 해수욕장 진입로 개설공사
               29,676

  ○ 삼산면 죽촌교회 진입로 확포장공사
               29,676

  ○ 삼산면 대동마을 보건소 진입로 정비공사
               19,784

  ○ 삼산면 정강피서지 하천 복개공사
               19,784

      50,000,000원 * 98.92/100

      55,000,000원 * 99.10/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/ 100

      50,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      60,000,000원 * 99.10/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 삼산면 덕촌 어린이집 입구 도로 확장공사
               99,100

  ○ 삼산면 초도 의성마을 배수로 시설공사
               19,784

  ○ 동문동 11통 골목길 재포장공사
               17,806

  ○ 동문동 9통 골목길 포장공사
               19,784

  ○ 중앙동 10통 마을안길 포장공사(1구간)
               39,568

  ○ 중앙동 10통 마을안길 포장공사(2구간)
               34,622

  ○ 중앙동 9통 마을안길 포장 및 난간 설치공사
                9,892

  ○ 충무동 10통 골목길 계단보수 및 핸드레일
    설치공사                14,838

  ○ 충무동 7통 골목길 포장 및 계단보수공사
               32,644

  ○ 충무동 11통 골목길 포장 및 핸드레일 설치
    공사                34,622

  ○ 충무동 14통 안길 포장공사
                9,892

  ○ 충무동 11통 핸드레일 및 옹벽 설치공사
                9,892

  ○ 충무동 여수교~범민교 구간 연등천변 도로
    정비                14,838

  ○ 광림동 추락위험지역 난간 설치공사
                6,925

  ○ 광림동 급경사로 난간 설치공사
               13,849

  ○ 광림동 장군산 등산로 정비공사
               14,838

  ○ 광림동 5통 마을안길 포장공사
                5,936

  ○ 서강동 4통 마을안길 아스콘 덧쓰우기공사
               29,676

  ○ 대교동 9통 해안 안전난간 설치공사
                9,892

  ○ 여서동 대치마을 구거 정비공사
               29,676

  ○ 여서동 대치마을 농로 정비공사
               34,622

  ○ 월호동 신근정길 배수로 정비공사
               39,568

  ○ 문수동 효성빌라 앞 파고라 보수공사
                9,892

  ○ 미평 선미 주변 옹벽공사
                9,892

      100,000,000원 * 99.10/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      18,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100

      33,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100

      7,000,000원 * 98.92/100

      14,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100

      6,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 둔덕동 용수마을 안길 정비 및 포장공사
               14,838

  ○ 만덕동 상촌마을 구거 정비공사
               59,460

  ○ 쌍봉동 송소마을 구거 정비공사
               29,676

  ○ 쌍봉동 부영여고 뒤편 방음벽 설치공사
               69,370

  ○ 시전동 웅동 우배수로 복개공사
                4,946

  ○ 여천동 정수장 입구 마을 진입로 확포장공사
               29,676

  ○ 여천동 대영주택단지 이면도로 펜스 교체공
    사                39,568

  ○ 여천동 내동마을 진입로(신풍크레인) 확포장
    공사                49,460

  ○ 여천동 신선마을회관 앞 축대 보강공사
               29,676

  ○ 주삼동 주민센터앞 구거 정비 및 지하도 포
    장공사                39,568

  ○ 주삼동 주암마을 안길 포장공사
               34,622

  ○ 주삼동 계원마을 안길 포장공사
               39,568

  ○ 주삼동 월앙마을 소하천 가드레일 설치
               34,622

  ○ 주삼동 주암마을 배수로 정비 및 농로포장
               19,784

  ○ 삼일동 자내리 대동마을 배수로 설치공사
               39,568

  ○ 삼일동 원상암마을 소하천 복개공사
               39,568

  ○ 삼일동 원호명마을 하수구 정비공사
               29,676

  ○ 묘도동 창촌 소하천 연장공사
               39,568

  ○ 묘도동 묘읍 저수지 진입로 개설공사
               29,676

  ○ 묘도동 온동 공산길 입구 도로 확장공사
               29,676

  ○ 묘도동 창촌마을앞 수문 정비공사
               29,676

  ○ 묘도동 도독마을 골고랑 소하천 정비공사
               29,676

  ○ 마을안길 재포장공사
              993,700

      15,000,000원 * 98.92/100

      60,000,000원 * 99.10/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      70,000,000원 * 99.10/100

      5,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92 /100

      40,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      1,000,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 57,042 28,764 28,278

  ○ 소규모 마을안길 정비사업 시설부대비
               50,742      50,742,000원 * 1식



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 마을안길 재포장공사
                6,300      1,000,000,000원 * 0.63/100

농로개설 및 확·포장 2,670,000 3,705,000 △1,035,000

401 시설비및부대비 2,670,000 3,705,000 △1,035,000

01 시설비 2,641,542 3,665,994 △1,024,452

  ○ 돌산읍 봉양 농로 확포장공사
               29,676

  ○ 돌산읍 동내안골 농로 확포장공사
               34,622

  ○ 돌산읍 서외 농로 확포장공사
               29,676

  ○ 돌산읍 승월마을 농로 개설공사
               29,676

  ○ 돌산읍 예교 농로 개설 및 포장공사
               19,784

  ○ 돌산읍 계동 농로 확포장공사
               29,676

  ○ 돌산읍 덕곡 농로 개설공사
               19,784

  ○ 돌산읍 신기 농로 포장공사
               19,784

  ○ 돌산읍 작금 농로 포장공사
               34,622

  ○ 돌산읍 봉수 농로 확포장공사
               29,676

  ○ 돌산읍 대율 농로 확포장공사
               19,784

  ○ 돌산읍 죽포 농로 개설공사
               29,676

  ○ 돌산읍 속전마을 농로 개설공사
               19,784

  ○ 돌산읍 둔전 농로 포장공사
               19,784

  ○ 돌산읍 봉림 농로 확포장공사
               24,730

  ○ 돌산읍 남외~서외간 순환농로 개설공사
               39,568

  ○ 소라면 복산1구 배수로 및 농로 정비공사
               19,784

  ○ 소라면 봉두1구 농로 포장공사
               14,838

  ○ 소라면 관기1구 상관~유심천 농로 포장공사
               39,568

  ○ 소라면 사곡3구 농로 확포장공사
               34,622

  ○ 소라면 복산3구 농로 확포장공사
               49,460

      30,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 소라면 현천1구 농로 확장공사
               19,784

  ○ 소라면 현천2구 농로 정비공사
               39,568

  ○ 소라면 현천3구 농로 확장공사
               14,838

  ○ 소라면 덕양1구 농로 확장공사
               19,784

  ○ 소라면 복산1구 농로 포장공사
               14,838

  ○ 소라면 봉두1구 농로 확포장공사
               19,784

  ○ 소라면 복산5구 농로 포장공사
               19,784

  ○ 율촌면 취적2구 외진마을 농로 포장공사
               19,784

  ○ 율촌면 신풍마을 산곡들 농로 개설공사
               29,676

  ○ 율촌면 반월~내리간 농로 개설공사
               29,676

  ○ 율촌면 여흥리 농로 포장공사
               29,676

  ○ 율촌면 광암마을 다목적 광장 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 농촌마을 커뮤니티센터 진입로 개설
    공사                19,784

  ○ 율촌면 청산1구 호산마을 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 구암2구 구거 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 신흥마을 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 상봉2구 마을회관 주변정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 구암1구 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 중산마을 구거 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 봉전마을 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 신산1구 구거 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 신풍1구 산곡마을 구거 정비공사
               19,784

  ○ 화양면 서촌(정골)마을 농로 개설공사
               19,784

  ○ 화양면 감도(간데몰)마을 농로 포장공사
               19,784

      20,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 화양면 벌가(가정)마을 농로 개설공사
               29,676

  ○ 화양면 장수(모래등)마을 농로 개설공사
               19,784

  ○ 화양면 나진(1반)마을 농로 확포장공사
               24,730

  ○ 화양면 백초(소백초)마을 농로 개설공사
               29,676

  ○ 화양면 안포(우단쟁이)마을 농로 포장공사
               19,784

  ○ 화양면 용주마을 농로 개설공사
               29,676

  ○ 화양면 화동마을 농로 개설공사
               49,460

  ○ 화양면 창무(빈데기)마을 농로 확포장공사
               29,676

  ○ 화양면 이목(중매)마을 농로 개설공사
               29,676

  ○ 화양면 호두마을 농로 개설공사
               29,676

  ○ 화양면 원포(굴개)마을 농로 포장공사
               29,676

  ○ 남면 대두마을 농로 확포장공사
               44,514

  ○ 남면 서고지 부도 농로 확포장공사
               29,676

  ○ 화정면 백야 작은산 농로 개설공사
               49,460

  ○ 화정면 월항마을 농로 개설공사
               49,460

  ○ 화정면 낭도 웃선바 농로 확포장공사
               49,460

  ○ 화정면 하화마을 농로 확포장공사
               49,460

  ○ 화정면 화산마을 농수로 정비공사
               19,784

  ○ 화정면 둔병마을 하착골 농로 포장공사
               49,460

  ○ 화정면 화백마을 신기방면 농로 포장공사
               34,622

  ○ 화정면 낭도 중학교 입구 농로 포장공사
               39,568

  ○ 삼산면 유촌 공동묘지 농로 확포장공사
               49,460

  ○ 삼산면 변촌마을 앞 군도 보수공사
                9,892

  ○ 만덕동 중촌마을 농로 및 교량 가설공사
               59,460

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      45,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      60,000,000원 * 99.1/100



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 만덕동 중촌~상촌간 농로 연결공사
              148,650

  ○ 만덕동 중촌마을위 농로 개설공사
               29,676

  ○ 쌍봉동 원학동 농로 개설공사
               29,676

  ○ 시전동 망마경기장 농로 개설공사
               39,568

  ○ 여천동 군장마을 농로 개설 및 측구설치공사
               49,460

  ○ 주삼동 봉강마을 뒤 농로 확포장공사
               34,622

  ○ 주삼동 해지마을 농로 확포장공사
               34,622

  ○ 삼일동 읍동 서재골 농로 개설 및 포장공사
               39,568

  ○ 삼일동 신덕 노송들길 농로 개설 및 배수로
    공사                39,568

  ○ 삼일동 작산양지마을 농로 개설 및 소하천
    정비공사                39,568

  ○ 삼일동 호명 내동마을 농로 개설공사
               29,676

  ○ 삼일동 진북마을 농로 개설공사
               29,676

  ○ 삼일동 호명 양지마을 농로 개설공사
               29,676

  ○ 묘도동 창촌 농로 확포장공사
               49,460

  ○ 묘도동 광양포 웅뎅이 농로 개설공사
               39,568

  ○ 묘도동 창촌 교회앞길 우수관 및 그레이팅
    설치공사                19,784

      150,000,000원 * 99.1/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 28,458 39,006 △10,548

  ○ 소규모 주민숙원사업(농로 개설 및 확포장)
    시설부대비                28,458      28,458,000원 * 1식

마을 편의시설 확충 1,368,000 1,410,000 △42,000

402 민간자본이전 1,368,000 1,410,000 △42,000

01 민간자본보조 1,368,000 1,410,000 △42,000

  ○ 돌산읍 상동마을회관 신축공사
               80,000

  ○ 돌산읍 두문마을회관 신축공사
               80,000

  ○ 돌산읍 둔전마을 주민쉼터(팔각정) 신축공사
               50,000

  ○ 돌산읍 군내 대동 종합회관 개보수공사
              110,000

  ○ 돌산읍 남외마을회관 신축공사
               40,000

      80,000,000원 * 1식

      80,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      110,000,000원 * 1식

      40,000,000원 * 1식



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 소라면 덕양1구 정자 설치공사
               50,000

  ○ 소라면 덕양3구 정자 설치공사
               50,000

  ○ 소라면 덕양6구 마을회관 건립공사
               50,000

  ○ 소라면 사곡1구 정자 설치공사
               50,000

  ○ 소라면 관기3구 정자 설치공사
               50,000

  ○ 소라면 마전마을 정자 설치공사
               50,000

  ○ 율촌면 송도마을회관 신축공사
               70,000

  ○ 율촌면 도성마을 정자 신축공사
               30,000

  ○ 율촌면 청산2구 누상각 신축공사
               50,000

  ○ 화양면 상전마을 정자 신축공사
               30,000

  ○ 화양면 구미(산전)마을 정자 신축공사
               40,000

  ○ 화양면 창무마을 정자 신축공사
               40,000

  ○ 화양면 나진(가는골)마을 정자 신축공사
               30,000

  ○ 화양면 나진마을 주민쉼터 신축공사
               10,000

  ○ 남면 내외진 주민쉼터(팔각정) 신축공사
               30,000

  ○ 삼산면 소거문도 마을공동창고 보수공사
               30,000

  ○ 삼산면 예미마을회관 신축공사
               10,000

  ○ 광림동 한재터널위 주민쉼터 조성공사
               23,000

  ○ 광림동 장군마을 주민쉼터 조성공사
               50,000

  ○ 서강동 7통 소공원 정자 신축공사
               50,000

  ○ 둔덕동 문치마을 마을회관 신축공사
              120,000

  ○ 쌍봉동 소제마을 쉼터 조성공사
               30,000

  ○ 쌍봉동 항호마을 팔각정 신축공사
               30,000

  ○ 여천동 마을회관 보수(이중창 교체)공사
                5,000

      50,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      70,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      40,000,000원 * 1식

      40,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식

      23,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      120,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 삼일동 원호명 마을 팔각정 신축공사
               30,000      30,000,000원 * 1식

소규모 주민숙원사업 실시설계 98,190 80,000 18,190

201 일반운영비 8,190 0 8,190

01 사무관리비 8,190 0 8,190

  ○ 자체설계단 운영 특근 급량비
                8,190      7,000원 * 13명 * 90일

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 80,000 80,000 0

  ○ 소규모 주민숙원사업 실시설계
               80,000      80,000,000원 * 1식

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○ 부실공사방지 품질관리용 시험기 구입
               10,000      10,000,000원 * 1식

공동구관리 88,700 39,100 49,600

공동구 유지관리 보수 88,700 39,100 49,600

101 인건비 600 0 600

04 기간제근로자등보수 600 0 600

  ○ 공동구 유지관리원 피복비
                  600      300,000원 * 1명 * 2회

201 일반운영비 6,600 7,600 △1,000

02 공공운영비 6,600 7,000 △400

  ○ 연료비                 1,000

    ㅇ 공동구 난방용 연료비                 1,000

  ○ 시설장비유지비                 5,600

    ㅇ 공동구 전기 배전반 차단기 수리
                3,000

    ㅇ 공동구 지선통로 칸막이 설치
                1,500

    ㅇ 공동구 집수정 노후 배관 수리
                  600

    ㅇ 공동구 수도관 통로 수은등 수리
                  500

  1,000,000원 * 1식

        3,000,000원 * 1식

        500,000원 * 3개소

        300,000원 * 2개

        250,000원 * 2개

206 재료비 1,500 1,500 0

01 재료비 1,500 1,500 0

  ○ 공동구 유지관리 소모품 구입                 1,500

    ㅇ 공동구 사용관리 소모품 및 자재 구입
                1,000

    ㅇ 공동구 유지관리 공구 구입
                  500

        1,000,000원 * 1식

        100,000원 * 5종

401 시설비및부대비 80,000 30,000 50,000



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 공동구관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 80,000 30,000 50,000

  ○ 공동구 유지관리 보수공사
               80,000      40,000,000원 * 2개소

행정운영경비(건설과) 154,244 122,338 31,906

인력운영비 6,896 6,896 0

인력운영비 6,896 6,896 0

101 인건비 2,696 2,696 0

03 무기계약근로자보수 2,696 2,696 0

  ○ 시간외근무수당 초과분                 2,696

    ㅇ 재난관리민원 처리원
                1,145

    ㅇ 하천지도 단속원
                1,551

        4,770원 * 1명 * 20시간 * 12월

        6,460원 * 1명 * 20시간 * 12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 건설과(정원 19명)                 4,200  350,000원 * 12월

기본경비 147,348 115,442 31,906

기본경비 147,348 115,442 31,906

201 일반운영비 115,601 80,168 35,433

01 사무관리비 67,001 70,912 △3,911

  ○ 일반수용비 총액계상                67,001

    ㅇ 일반수용비 총액계상                27,201

    ㅇ 운영수당 총액계상                 8,000

    ㅇ 급량비 총액계상                31,800

  27,201,000원 * 1식

  8,000,000원 * 1식

  31,800,000원 * 1식

02 공공운영비 48,600 9,256 39,344

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상
               48,600      48,600,000 * 1식

202 여비 31,747 35,274 △3,527

01 국내여비 31,747 35,274 △3,527

  ○ 국내여비 총액계상                31,747  31,747,000원 * 1식


